АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПРОТОКОЛ

10.11.2020 № 09

     Заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края

Председатель –Зубцов В.Ю.,глава сельского поселения «Село Дуди»

Секретарь – Файгун О.Н., специалист администрации

Присутствовали:
        Члены комиссии:
        Лынская Л.Н. – директор СДК с. Дуди

Зубцов Ю.В. – начальник участка ООО «Савинское КХ»
Галкина Е.В. – директор МБОУ СОШ

Лысакова О.В. – зав.ФАПом с. Дуди
ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. Об отмене особого противопожарного режима.
На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, комиссия КЧС

РЕШИЛА:
1. Отменить на территории сельского поселения «Село Дуди» режим функционирования «повышенная готовность» с  10.11.2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего протокола оставляю за собой.

Председатель                                                                                     В.Ю.Зубцов

Секретарь                                                                                       О.Н.Файгун